
/3

RÁMCOVÁ KUPNl SMLOUVA č.664

uzavřená podle § 20 79 a násl. zákona Č.89/2012Sb, Oba' Z, V platném znění

kterou níže uvedené/m dnev měsíce u roku uza ví'ely tym squ VIII'
strany:

I. Prada' vajícl':

DISCOMP s. r. D.

SC sídlcm Plzeň. Dopravní 2a, PSC 318 00

IČ: 252 36 792

zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzní V oddíle C číslo vložky 11558

dále jen prodávající

m

Z. Kupující:

OVANET 3.5.

SC sídlem Hájkova 1100/13, Ostra va Přívoz, PSČ 70200

IČ: 25857568

Spisová značka B 2335 vedená U Krajského soudu V Ostravě

dále jen kupující

Preambule

Účelem stanov il obecná mezi Smluvními stranami V souvislostiSmlouvy je pravidla platná

s nákupem zboží Smluvní strany SC dohodly. že pro tento smluvní vztah vylučují aplikaci ust § 1799 El 1800

z.č. 89/2012 Sb. V platném znění S tím. Že vzájemná práva u povinností sjednaná v rámci teto Smlouvy

stav hrubě obchodním mezí stranaminevnímají, jakožto odporující zvyklostem zavedeným smlouvy resp.

porušování zásad poetivého obchodního styku. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že žádný výraz

v těchto smluvních užít Ze účastní ka Smluvní sinebyl podmínkách strany jakéhokoli jako první. strany

laklČŽ, \'c smyslu usl. § 558 odsL 2 z.č. 89/2012 Sbl, v platném znění, vylučují aplikací odvětvových

obchodních zvyklostí obecně se dodržujících v obchodním odvětví, kterého se týká tato Smlouva.

l.

Předmět
smlouvy

1. Prodávající se met základě této rámcové kupní smlouvy (dále jen „Smlouva ) zavazuje dodávat kupujícímu

za podmínek stanovených touto smlouvou zboží a převést na něj vlastnické právo k tomuto zbožL Kupující

SC zavazuj c za dohodnutých podmínek zboží převzít a uhradil prodávajícímu kupní Cenu tohoto zboží

2. Prodávající bude kupujícímu dodával zboží dle jeho dílčích písemných návrhů na uzavření kupní

smlouvy (dále jen „0bjcdnávek“). Kupujícímu na základě lc'lo smlouvy nevzniká přímo nárok na uzavření

dílčí kupní smlouvy. Kupující je povinen v rámci každé sve' objednávky uvést:

(1) označení/*1m požadovaného druhu zboží.

Í?) mnažslví !0/1010 požadovaného zboží,

67 mís to dodání požadované/10 zboží (X uvedením přesné adresy)

označení' zboží a včetně Sídla nebod) příjemce celýmjménem příjmením. adresy [Ira vazn vily příjemce

zboží,

e) datum »nana voní objedná v/(yv ra2ítkr) kupujícího a podpis osoby oprávněné ZU kupujícího uzavřít dílčí

smlouvukupní

f) termín dodání.



3. Na každé samostatn e' objcdnávee lzc uvést pouze jedno místo plnění. jednoho příjemce zboží . Nebude-li

objednávka obsahovat tyto
minimální obsahové náležitosti. nebude k ní prodávající přihlížet, Forma shora

uvedené obj ednávky je zachována, jc-lí zaslána prodávajícímu faxem, e-mailem, přes E-shop nebo jinym

prostředkem elektronické komunikace. Dílčí smluvní vztah jc uzavřen okamžikem potvrzení objednávky

prodávajícím kupujícímu.

4. Kupující je oprávněn učinit objednávky požadovaného zboží přímo u prodávajícího na adrese jeho sídla či

poboč ky nebo prostřednictvím obchodního zástupce prodávajícího,

11.

Cena tl platební podmínky

l. Kupní cena objednaného zboží bude stanovena dle aktuálních Cen prodávajícího, p latné v době doručení

objednávky kupujícího prodávajícímu, Konkrétní aktuální
ceny

zboží jsou přístupné na internetových

strán kách prodávajícího. Kupující tímto prohlašuje, žC SČ seznámil s cenami prodávajícího platnými v dcn

uzavření této Cenu zboží u cenu dalších daněsmlouvy, Kupní případně plnění (včetně příslušné sazby

stanovené platnými právní Iní Předpisy), poskytnutých prodávajícím ve smyslu této smlouvy, jc kupující

povinen tthradit prodávajícímu sám.

2. Prodávající je oprávněn jednostranně změnit in aktualizovat ceny zboží Kupující je povinen před

objednáním zboží sí ověřit CCl'lll zboží na internetových stránkách prodávajícího.

3. Cena zboží uváděná na stránkách uváděna bez DPH 'd Cena S DPHlintcmctových prodávajícího je Tyto

ceny jsou včetně recyklačních hl autorských poplatk ú, pokud není uvedeno jinak.

4. Kupujícímu vzniká povinnost zaplatit prodávajícímu kupní cenu. jakmile prodávající dodá kupujícímu

veškeré zboží v souladu s potvrzenou objednávkou a IDUÍO smlouvou,

Prodávající je oprávněn vystavit vyúčtování kupní ceny fakturu za dodané zboží v den jcho dodání

F aktura musí obsahovat náležitosti daňov e'hn dokladu dle příslušných právních předpisů.

K faktuře musí být při ložcn doklad prokazující dodání zboží kupujícímu.

5. Neobsahuje-li potvrzená objednávka jiný údaj O splatnosti kupní ceny, je kupní cena splatná do 14 ti dnů

uskutečnění zdanitelného plnění.

6. Smluvní strany si sjednávají výhradu vlastnického práva ve smyslu list. § 2132 zákona č. 89/2012 Sb.,

Občanského úkoníku, v platném znění, tzn., že kupující nabývá vlastnického práva teprve úplným

zaplacením kupní ceny.

7. V případě prodlení s platbou kupní ceny ze Strany kupujícího dle podmínek stanovených Čl. této

smlouvy si prodávající dálc vyhrazuje právo účtovat kupujícímu smluvní pokutu VC výší 0,1% Z celkové

fakturovane' dlužné částky za každý započatý den prodlení dle každé jednotlive' faktury, !i to opakovaně.

smluvní není dotčeno ílKí náhradu která vznikla vZaplaccním pokuty právo škody, prodávajícímu příčinné

souvislostí :4 porušením smlouvy, se kterým je spojena povinnost platit smluvní pokutu.

8. Prodávající poskytl kupujícímu kredit VC výší 100 tisíc korun. Prodávající je oprávněn výši kreditu změnit

V závislosti na kázniplatební kupujícího

III.

Termín plnění

se dodai které má na V možnémProdávající zavazuje objednané zboží. skladě, kupujícímu nejkratší m

!ermínu od potvrzení úplné objednávky (Ij- s uvedením dohodnutých minimálních obsahových náležitostí), a

to pouzc za předpokladu. žc kupující není vůči prodávajícímu v prodlení s úhrudou
ceny

Za dodané zboží dle

předchozích objednávek. U zboží, které prodávající nemá skladem, SC prodávající zavazuje informovat 0



termínu dodání u změnách termínu dodání kupujícího neprodleně (mailem, pomocí e-shopu, ICQ,

jakmile bude se tento termín 7nám ,
Á telefonicky), prodávajícímu

lV.

Místo plnění

l. Místem plnění jc místo přesně označené kupujícím v jeho písemné, či jiným způsobem provedené

kde se nachází osoba označená Vobjednávce, oprávněná kupujícím obj cdnávce jako příjemce objednaného

zboží.

2. Kupující SČ zavazuje zajistit, aby jím označen ý příjemce zboží (nebo zástupce tohoto příjemce)

V dohodnutém místě plnění zboží řádně převzal a potvrdil prodávajícímu převzetí zboží

V.

Záruka

,Prodávající dodá zboží se zárukou za jeho jakost, která je uvedena na dodacím listě.

Vl.

Podmínky plnění předmětu smlouvy

l. Prodávající bude dodávat kupujícímu zboží v souladu S ustanoveními této smlouvy.

2. Prodávající splní každý svůj jednotlivý Závazek (objednávku) předáním zboží kupujícímu nebo jím

označenómu s dodaeím listem. nebo 7božípříjemci spolu řádným Kupující jím označený příjemce je

povinen zboží od prodávajícího převzít, překontrolovat jčj a jeho převzetí písemně potvrdit, V
opačném

případě prodávající nenese odpovědnost za vady CD do množství, druhu a poškození dodaného zboží.

Z titulu vad zboží nebo reklamace musí naVšechny pří padne' výhrady kupujícího bý1 písemně zaznamenány

dodacím listu V opačném případě na nč nebude bran zřetel. Reklamace budou řešeny individuálně

v souladu s reklamačním řádem prodávajícího a obecně platnými předpisy.

3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zbožL

4. reklamace množstevní a budou v souladu s reklamačním řádemPřípadne' sorti mentní, jakostní řešeny

prodávajícího pO dnhmlě obou smluvních stran,

5. Pří reklamaci zboží je kupující vždy povinen postupovat podle reklamačního řádu prodávajícího, který jc

uveden na jeho internetových stránkách.

VII.

Ostatní ustanovení

l. .le-li nebo stane-li SC nektere' ustanovení te'to či ostatní ustanovenísmlouvy neplatné neúčinné, zůstávají

teto smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného ustanovení se použijí ustanovení obecně

závazných právních předpisů upravuj ícíeh otázku vzájemného vztahu smluvních stran, Strany se pak

zavazuj í upravit svůj vztah přijetím jineho ustanovení, které svým výsledkem nejlepe odpovídá záměru

ustanovení neplatněho resp.
neúčínnc'ho.

2. Případné spory vzniklé v souvislosti S realizací
předmětu smlouvy, interpretace této smlouvy či jakekoliv

jiné spory související s uzavřeným závazkovým právním vztahem budou přednostně řešeny
smímou cestou.

Nebude-li smímé vyřešení včci možné, je kteráko lív smluvní strana oprávněna obrátit se na příslušný soud,

3. Kupuj ící se seznámil s obchodními podmínkami prodávajícího a reklamačním řádem, které jsou

uveřejněny na internetových stránkách prodávajícího. Kupující souhlasí s obchodními podmínkami

prodávajícího a všechny reklamace budu realizovat podle reklamačn ího řádu prodávajícího,






